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                                                    О  Б  Ј  А  В  А 

 До овој суд поднесена е тужба од тужителот ДВАП Винарска визба 
Император ДООЕЛ од Демир Капија, Александар Ризов и Татјана Ризова 
и двајцата од Неготино , против тужените  ДПТУ АГРО ЕКО ГРАДБА 
извоз увоз ДООЕЛ Неготино и ДГТУ В'ЧЕ КОП ДООЕЛ увоз-извоз Скопје   
за ништавност на договор , вредност на спорот 40.000,00  денари.

 СЕ ПОВИКУВА второтужениот  ДГТУ В'ЧЕ КОП ДООЕЛ увоз-извоз 
Скопје на ул.Нов Живот бр. 214  Скопје да се јави во Основен суд Велес-судска 
писарница која постапува по стопански предмети и да прими Жалба од 
полномошникот на тужителите од  16.01.2023 година  по предметот ТС1 бр.8/21.

 Доставувањето се смета за извршено по истекот на 8 дена од денот на 
прикачувањето на објавата на огласната табла на Основен суд Велес.

 
              Судија 
                              Биљана Јачева 


